b) El desglossament del pressupost base de licitació per costos és el següent: 

COSTOS IMPORT (€) 

Directes 6.930,00 

Indirectes 770,00 

TOTAL costos directes + indirectes, IVA inclòs 7.700,00 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació de set-mil set-cents euros (7.700€), IVA inclòs, es farà efectiva amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 3.9330.62200 del vigent pressupost del Consorci del Parc Natural de la Serra 
de Collserola, de manera condicionada a l’aprovació definitiva de la corresponent modificació de crèdit.